Руководителю следственного управления

Следственного комитета Российской Федерации по Кабардино-Балкарской республике
генералу-лейтенанту юстиции
Устову В.Х.

От ________________________________

(Ф.И.О. полностью)

проживающего ______________________

___________________________________

работающего _______________________

(где и кем)

домашний и рабочий тел. ___________

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании ст.306 УК РФ об уголовной ответственности за заведомо ложный донос предупрежден(а).

__________________________

                                                            (подпись заявителя)

Прошу Вас привлечь к уголовной ответственности гражданина(ку) _____________________________, который «___» __________ 200__г., в ____ часов
_____________________________________________________________________________
(кратко указывается известная заявителю информация о совершенном или готовящемся преступлении)
_____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
«___» __________ 200__ г.                         ________________________

                                                     (подпись заявителя)